


LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20101625

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 16 JAKARTA

11354122xxx

29/12/2023 02:17:58

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 187,422,160.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA BARAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)

TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 190,874,160.00

2 27-12-2023 12:31:09 128340018414015|PPH PS 23 JASA I/316/20101625 846,000.00 190,028,160.00

3 27-12-2023 12:31:54 128340018429044|PPH PS 23 JASA I/317/20101625 19,800.00 190,008,360.00

4 27-12-2023 12:32:50 128340018499046|PPH PS 23 JASA I/318/20101625 19,800.00 189,988,560.00

5 27-12-2023 12:33:31 128340018525155|PPH PS 23 JASA I/319/20101625 198,000.00 189,790,560.00

6 27-12-2023 12:34:23 128340018573091|PPN/320/20101625 2,138,400.00 187,652,160.00

7 27-12-2023 12:35:49 128340018619124|PPH PS 21/321/20101625 22,500.00 187,629,660.00

8 27-12-2023 12:36:39 128340018645011|PPH PS 21/323/20101625 22,500.00 187,607,160.00

9 27-12-2023 12:37:48 128340018675111|PPH PS 21/324/20101625 45,000.00 187,562,160.00

10 27-12-2023 12:38:29 128340019005040|PPH PS 21/325/20101625 22,500.00 187,539,660.00

11 27-12-2023 12:39:00 128340019031079|PPH PS 21/326/20101625 22,500.00 187,517,160.00

12 27-12-2023 12:39:45 128340019051053|PPH PS 21/327/20101625 50,000.00 187,467,160.00

13 27-12-2023 12:40:15 128340019077075|PPH PS 21/328/20101625 45,000.00 187,422,160.00
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